Av. Messias Pereira Donato, s/n, Aeroporto Velho, Guanambi, BA
cisaltosertao@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2020

A Pregoeira do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - BA, com fulcro nas Leis
nº 10.520/2002 e nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público que está aberta a
seguinte Licitação: Pregão Presencial SRP Nº 004/2020. OBJETO: Formação de registro
de preços com a finalidade de aquisição futura e eventual de peças automotivas,
incluindo mão de obra, para manutenção dos veículos MICRO ÔNIBUS da Frota do CIS
Alto Sertão, para atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde, conforme
especificações contidas no Edital, sob o regime de empreitada tipo menor preço por lote. Data:
07 de Fevereiro de 2020, às 08h30m. A íntegra do Edital poderá ser adquirida na Sede do
Consórcio ou no sítio www.cisaltosertao.ba.gov.br. Guanambi - Bahia, 22 de Janeiro de 2020.
SUSANE ROCHA GOMES – Pregoeira.

http://www.cisaltosertao.ba.gov.br/